135 Приказ

Российская Федерация
департамент образования

 Администрации города Омска
 бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Средняя общеобразовательная школа № 135
имени Героя Советского Союза Алексея Петровича Дмитриева»

П Р И К А З

от  30 марта 2016 г.           № 17
О создании консультационного центра

 В соответствии с приказом БОУ ДПО «ИРООО» о присвоении статуса

участника РИП — ИнКО № 347 от 11 декабря 2015г., с целью оказания

методической, диагностической и консультативной помощи педагогам и

руководителям в рамках региональной инновационной площадки —

инновационного комплекса в образовании «Обновление общего образования

в условиях реализации ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить  И.В.Вахонину, зам. директора, руководителем

консультационного центра РИП-ИнКО «Обновление общего образования в

условиях реализации ФГОС»  на базе БОУ г. Омска «Средняя

общеобразовательная школа № 135 им.А.П.Дмитриева» в 2016 г. по теме «О

Реализация программы воспитания и социализации обучающихся».

2. Определить следующий состав  учителей — консультантов для работы в

кнсультационном центре:

Пушкина Е.А. – социальный педагог

Курнышова Е.А. - учитель начальных классов

Лукина С.Б. - учитель начальных классов

Батеха М.В. - учитель начальных классов

Черепанова И.В. - учитель начальных классов

Аминова З.Х. - учитель русского языка и литературы

Чумакова Л.А. - учитель русского языка и литературы

Понкратьева Г.В. - учитель английского языка

Патрина Н.В. - учитель английского языка

Рейтер Е.Ю.  - учитель истории и обществознания

Дьякова Л.Н. - учитель физической культуры

Макарова Е.Г. - учитель физической культуры

3. Определить график работы консультационного центра:

- каждая четвертая неделя месяца.

135 Приказ

4. Составить план деятельности консультационного центраРИП-ИнКО

«Обновление общего образования в условиях реализации ФГОС»

на базе БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 135

им.А.П.Дмитриева» в 2016 г. по теме «Реализация программы воспитания и

социализации обучающихся».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      Е.В.Комарова

 С приказом ознакомлена: